
Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования    

«Детско-юношеская  спортивная школа им. Б.В. Непомнящего»  

Гурьевского муниципального района 

(МБУ ДО «ДЮСШ им. Б.В. Непомнящего» ГМР) 

 

ПРИКАЗ 

 

от 31.08.2018                                                                                                       № 9-у 

 

Гурьевск 

 

О зачислении  

 

На основании  протокола приемной комиссии МБУ ДО «ДЮСШ им. Б.В. 

Непомнящего» ГМР от 21.08.2018 г.  №1 (утвержденный  приказом  от 31.05.2018 г. 

№ 94/3), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Считать зачисленными переводом  в группы обучающихся с 01.09.2018 года 

следующих обучающихся: 

1.1. Отделение лыжные гонки: 

№ 

п/п 
ФИ Год рождения Школа Класс Разряд 

Тренер-преподаватель Ю.Н. Соколова 

1.  Агарков Назар 2008 М-Салаирка 3  

2.  Грехова Даша 2008 15 4  

3.  Курапов Матвей 2010 5 1  

4.  Тропина Настя 2008 5 3  

Тренер-преподаватель С.П. Бураков 

5.  Агейкина Катя 2004 11 7 2юср 

6.  Антюхов Миша 2007 5 4  

7.  Баракин Степа 2008 11 2  

8.  Бедарева Люба 2003 5 8 2юср 

9.  Владимиров Дима 2009 11 2  

10.  Владимирова Аня 2009 11 4  

11.  Елсуков Тимофей 2005 11 6 3ср 

12.  Казанцев Богдан 2004 11 8  

13.  Кандакова Алена 2002 11 9 3ср 

14.  Коваленко Катя  2007 5 4  

15.  Кочеулов Андрей 2002 5 8 3ср 

16.  Лупеш Настя 2003 5 8 2юср 

17.  Матвеев Вова  2005 11 6 3ср 

18.  Миняев Матвей 2004 11 7  



19.  Миняева Алина 2005 11 6  

20.  Муштейн Алина 2008 11 3  

21.  Никитин Дима 2004 11 7  

22.  Плюснин Гриша 2003 5 8  

23.  Погосян Армен 2005 11 6 2юср 

24.  Распопина Юля  2007 5 4  

25.  Скворцов Влад 2007 5 3  

26.  Шадрина Настя 2003 5 8  

Тренер-преподаватель А.Е. Тропин 

27.  Демин Эдик 2002 5 9 2ср 

28.  Товескина Катя 2003 11 8 1юср 

29.  Тропин Виталя 2001 5 10 1ср 

30.  Хохлова Катя  2003 11 8 1юср 

31.  Щегорцов  Андрей 2003 10 8 2ср 

32.  Яцук Эльдар 2003 11 8 1ср 

Тренер-преподаватель В.Г. Тимошенко  

33.  Барбашин Никита 2007 11 5  

34.  Безматерных Никита 2002 БЖТ 2 к  

35.  Белоусов Никита 2007 10 4  

36.  Белых Данил 2008 10 3  

37.  Васильев Александр 2005 15 7  

38.  Васильев Дмитрий 2003 10 9  

39.  Головин Даниил 2003 15 9 3ср 

40.  Гордюшкин Кирилл 2007 10 5  

41.  Дрюпин Дмитрий 2000 БТЖТ 4курс 1ср 

42.  Ерофеев Кирилл 2003 15 9 1ср 

43.  Карлагин Евгений 2006 16 6  

44.  Кирсанов Егор 2005 5    7 3ср 

45.  Коняев Кирилл 2008 10 3  

46.  Кулагин  Матвей 2009 10 3  

47.  Кулебакин Роман 2007 10 5  

48.  Медведев Назар 2004 5 8 2ср 

49.  Мовсесян Давид 2006 11 5  

50.  Морозов Андрей 2003 11 9  

51.  Назаров Илья 2005 5 6  

52.  Пирожков Антон 2007 10 5  

53.  Прокудин Сергей 2007 10 5  

54.  Резников Слава 2009 10 3  

55.  Селезнев Илья 2007 15 5  

56.  Селиванов Данил 2007 11 5  



57.  Сизиков Влад 2003 5 10  

58.  Синтяков  Алеша 2009 10 3  

59.  Утев Дмитрий 2006 16 6  

60.  Чесов Данил 2007 10 4  

61.  Шумилов Тимофей 2009 5 3  

62.  Ямщиков Никита 2005 15     7  

Тренер-преподаватель А.А. Агалаков 

63.  Архипенко Андрей 2008 10 4  

64.  Архипенко Максим 2008 10 4  

65.  Болдырев Димитрий 2007 5 5  

66.  Бородин Витя 2007 11 5  

67.  Бородина Варя  2008 5 4  

68.  Бутроменко Яна 

(перевод от Соколовой) 

2007 11 5  

69.  Валиев Рустам 2005 11 7  

70.  Вдовкина  Инга 

(перевод от Соколовой) 

2007 11 5  

71.  Вихарев Артем 2008 10 3  

72.  Ворончихина Валерия 2004 5 8  

73.  Гончаренко Влад 

 (перевод от Тропина) 

2005 5 7  

74.  Горячева Наташа  

(перевод от Соколовой) 

2009 10 3  

75.  Грязнов Вова 2005 5 7  

76.  Демин Дима 2007 15 5  

77.  Душкина Лера 2007 11 5  

78.  Евсеенко Никита 2006 11 6  

79.  Жуков Иван 2004 5 8  

80.  Жуков Кирилл 2007 5 4  

81.  Журавлев Александр 2009 11 3  

82.  Калабанов Максим 2007 11 5  

83.  Клабукова Ксения 

(перевод от Соколовой) 

2006 10 6  

84.  Колычева Лена 2007 5 5  

85.  Кощеев Данил 2007 5 4  

86.  Кремса Никита 2007 5 5  

87.  Кудреватых Максим 2007 5 5  

88.  Мамаева Виолетта 2007 25 5  

89.  Мамот Степан 2007 5 5  

90.  Моисеев Никита 2005 11 7  

91.  Моленков Данил 2006 М-Салаирка 6  

92.  Павлов Давид 2007 11 5  



93.  Павлова Вика 2007 5 5  

94.  Панова Надя 2003 5 4  

95.  Перцева Варвара 2007 25 5  

96.  Плешаков Стас 2003 5 9  

97.  Попова Лиза 2006 10 6  

98.  Савичева Катя  

(перевод от Соколовой) 

2007 10 6  

99.  Саньков Алеша 2008 15 4  

100.  Секачев Роман 2009 10 3  

101.  Семенов Мирон 2001 5 11  

102.  Сидоров Никита 2008 11 4  

103.  Хайлуров Никита 2009 10 3  

104.  Хахалин Матвей 2009 10 3  

105.  Хусаинов Данил 2007 11 5  

106.  Шатилов Влад  

(перевод от Тропина) 

2005 5 7  

107.  Шпиньков Кирилл  

(перевод от Соколовой) 

2009 5 3  

Тренер-преподаватель Ю.С. Пантюхин 

108.  Бердюгин Андрей 2008 16 5  

109.  Бондаренко Виктория 2004 10 8 2 ср 

110.  Боровиков Семен 2003 25 9 1ср 

111.  Вагайцев Олег 2001 25 11 1ср 

112.  Вагайцева Анастасия 2003 25 9 2 ср 

113.  Власенко Денис 2002 5 10 1 ср 

114.  Ильиных Роман 2007 25 5 3 ср 

115.  Калашникова Ольга 2003 5 9 3 ср 

116.  Конова Ольга 2003 5 9  

117.  Королева Ксения 2001 11 11 3 ср 

118.  Кузнецов Данил 2001 колледж 2 курс  

119.  Кузнецова Ангелина 2001 колледж 2 курс  

120.  Лазеев  Дмитрий 2003 11 9 3 ср 

121.  Олейник Дима 2001 5 10 3юср 

122.  Павлов Никита 2004 10 5  

123.  Павлова Ульяна 2006 10 5  

124.  Проняев Данил 2002 5 10 3юср 

125.  Рейдель Андрей 2008 10 3  

126.  Рейдель Наталья 2006 10 5  

127.  Хлуновский Матвей 2008 16 4 3юср 

 

1.2. Отделение Киокусинкай:  



№  

п/п 
ФИ 

Год 

рождения 
Школа Класс Разряд 

Тренер-преподаватель А.Е. Тропин 

1.  Веснин Никита 2007 5 5  

2.  Деменев Макар 2003 11 9  

3.  Егоров Никита 2004 5 8  

4.  Ельцов Саша 2008 10 4  

5.  Журавлев Влад 2008 11 4  

6.  Девятых Женя 2008 10 4  

7.  Криволуцкий Данил 2005 16 4  

8.  Крижановская Света 2005 5 6  

9.  Леонтьева Юля 2006 15 6  

10.  Миронов Никита 2007 5 5  

11.  Никитин Иван 2007 11 5  

12.  Старцев Никита 2007 5 5  

13.  Сергеева Даша 2007 15 5  

14.  Титов Денис 2008 5 4  

15.  Шевцов Саша 2006 11 6  

Тренер-преподаватель А.А. Малютин 

16.  Авдеенко Илья 2004 11 8 3юср 

17.  Бангиев Рустам 2001 ПТФ 3курс КМС 

18.  Бедарев Данил 2004 16 7  

19.  Вешкурцев Максим 2002 25 10 3 ср 

20.  Вихорев Дима 2004 15 8  

21.  Горбунов Саша 2006 5 6 3юср 

22.  Гришин Артем 2006 М-Салаирка 6  

23.  Долгих Егор 2003 10 9 2 ср 

24.  Досов Сергей 2001 25 10 2 ср 

25.  Комиссаров Егор 2004 25 7 3 ср 

26.  Кочкин Захар 2006 25 6  

27.  Куртуков Алексей 2001 11 11 2 ср 

28.  Ласточкин Дима 2004 Горскино 8 2 юср 

29.  Малютин Илья 2001 Бачатский 11 3юср 

30.  Михеева Соня 2006 5 6 3юср 

31.  Морозов Андрей 2003 11 10 2 ср 

32.  Музыченко Саша 2006 16 6  

33.  Печеркин Иван 2002 16 10 1 ср 

34.  Пяткин Слава 2006 5 6 3юср 



35.  Сидоров Никита 2008 11 4  

36.  Силаев Сергей   

(перевод от Е.А. Дубасова) 

2004 26 8  

37.  Синев Артем 2001 БТЖТ 3курс КМС 

38.  Тарасов Илья 2008 11 4  

39.  Титов Данил 2001 25 11 2юср 

40.  Третьякова Вероника 2002 25 9 2 ср 

41.  Хохлов Гриша 2005 11 9 2юср 

42.  Черяховский  Ярослав 2007 11 5  

Тренер-преподаватель А.Е. Дубасов 

43.  Абросимов Богдан 2008 25 4  

44.  Аксенов Коля 2008 25 4  

45.  Белан Марк 2003 25 9  

46.  Булычева Ира 2005 25 7  

47.  Бутов Данил 2005 25 7  

48.  Виноградова Вика 2005 25 6  

49.  Витчинкин Костя 2008 25 4  

50.  Гаргцян Миша 2006 26 6  

51.  Гордымов Иван 2008 25 4  

52.  Девятьяров Вадим 2005 25 7  

53.  Дектярев  Максим 2007 25 5  

54.  Донченко Вова 2007 25 4  

55.  Ерофеева Юля 2005 25 7  

56.  Зырянов Игорь 2006 26 6  

57.  Зырянова Тоня 2003 25 9  

58.  Ивашков Гриша 2005 25 7  

59.  Ивашков Игорь 2005 25 7  

60.  Ильюшкин Дима 2006 26 6  

61.  Кретинин Андрей 2005 25 7  

62.  Кухарева Даша 2007 25 5  

63.  Майшев Илья 2008 25 4  

64.  Мотовилова Ксения 2005 26 7  

65.  Оксенич Дима 2005 26 7  

66.  Павлов Егор 2008 25 4  

67.  Подгорнов Арсений            2007 25 5  

68.  Подгорнов Илья 2005 25 8  

69.  Подзюнос Дима 2006 26 6  

70.  Рындин Сергей 2005 25 6  



71.  Садаков Денис 2007 26 4  

72.  Сильченко Дима 2005 25 7  

73.  Тумуров Гена 2007 26 5  

74.  Устинов Денис 2007 25 6  

75.  Устинов Дима 2007 25 5  

76.  Филонов Олег 2007 26 6  

77.  Фомина Алиса 2008 25 4  

78.  Функ Вова 2006 26 6  

79.  Языков Миша 2007 25 5  

 

1.3. Отделение баскетбола 

№ п/п ФИ 
Год 

рождения 
Школа Класс Разряд 

Тренер-преподаватель Т.В. Валекжанина 

1.  Алабугина Лена 2006 10 8  

2.  Гореликова Полина 2005 5 7  

3.  Захарова Ольга 2003 10 10  

4.  Иванова Юля 2003 16 10  

5.  Кабина Лиза 2005 10 8  

6.  Квитко Лиза 2006 5 7  

7.  Крючкова Соня 2005 15 8  

8.  Лаптева Кристина 2006 15 7  

9.  Николенко Наташа 2005 15 8  

10.  Положенцева Катя 2006 15 7  

11.  Сазонова Ира 2005 5 6  

12.  Сорокина Диана 2006 15 7  

13.  Степанова Даша 2006 15 7  

14.  Шахворостова Света 2002 10 9  

15.  Юрьева Настя 2005 15 8  

Тренер-преподаватель О.В. Кудинова 

16.  Вдовин Эдуард 2005 10 7  

17.  Глазков Миша 2004 10 8  

18.  Гордымов Дима 2004 10 8  

19.  Ермаркевич Дима 2004 10 8  

20.  Заложнов Арсений 2004 10 8  

21.  Казанцев Данил 2001 10 8  

22.  Конев Владимир 2006 10 10  

23.  Конышев Вова 2004 10 8  



24.  Кузнецов Николай 2004 10 8  

25.  Мамзоркин Женя 2005 10 7  

26.  Осипов Алексей 2005 10 7  

27.  Поткин Валера 2004 10 8  

28.  Черноусов Михаил 2004 10 8  

29.  Шишов Степан 2004 10 8  

30.  Шпиньков Игорь 2004 10 8  

Тренер-преподаватель А.Н. Зазин 

31.  Блинов Данил 2005 16 7  

32.  Богданов Никита 2005 11 6  

33.  Волков Максим  

(перевод от Житникович) 

2004 15 8  

34.  Гордымов Дима 2004 10 8  

35.  Иванов Дима 2005 5 7  

36.  Князев Кирилл 2005 16 7  

37.  Ковшов Саша 2004 16 8  

38.  Кочеулов Андрей 2002 5 9  

39.  Краснов Алексей 2004 5 8  

40.  Латынин Антон 2004 5 8  

41.  Маленков Кирилл 

(перевод от Житникович) 

2007 15 5  

42.  Медаров Хаваш 2003 5 9  

43.  Морозов Саша 2002 11 10  

44.  Паринов Олег 2003 5 9  

45.  Передельский Кирилл 2005 15 7  

46.  Положенцев Егор 2005 15 7  

47.  Примаков Вадим 2004 15 8  

48.  Рядченко Слава 2006 11 6  

49.  Савадеров Слава 2006 15 6  

50.  Старцев Артем 2006 11 6  

51.  Таргунаков Влад 2003 5 9  

52.  Шевченко Нарек 2006 15 6  

Тренер-преподаватель А.Н. Житникович 

53.  Андреева Арина 2007 15 5  

54.  Васильев Саша  

(передан от Зазина) 

2005 15 7  

55.  Верхорубова Рита 2007 15 5  

56.  Воронков Данил 2004 15 8  



57.  Головин Данил 2003 15 9  

58.  Дятлов Захар 2004 15 8  

59.  Ельцов Николай 2008 15 4  

60.  Ерофеев Кирилл   2003 15 9  

61.  Жгун Артем 2008 15 4  

62.  Зуева Даша 2007 15 5  

63.  Иванова Таня 2006 15 5  

64.  Иванова Юля 2003 15 9  

65.  Кайгородова Лиза 2007 15 5  

66.  Коротков Виталий 2003 15 9  

67.  Макаров Глеб 2007 15 5  

68.  Мемконян Ангелина 2007 15 5  

69.  Пустовалов Саша  

(передан от Зазина) 

2005 15 7  

70.  Романова Альбина 2006 15 4  

71.  Сабельников Алексей 2003 15 9  

72.  Сакун Кирилл 2003 15 9  

73.  Слободенюк Луиза 2007 15 5  

74.  Сорокин Данил 2001 15 9  

Тренер-преподаватель Н.И. Башорин 

75.  Бирюков Данил 2006 25 7  

76.  Вихарев Женя 2005 25 6  

77.  Дериглазов Кирилл 2006 25 7  

78.  Ивашков Гриша 2005 25 8  

79.  Ивашков Игорь 2005 25 8  

80.  Кузнецов Влад 2006 25 7  

81.  Кузнецов Ярослав 2005 25 6  

82.  Лещенков Тимофей 2007 25 6  

83.  Меновщиков Антон 2007 25 6  

84.  Панин Степан 2006 25 7  

85.  Плотников Кирилл 2007 25 6  

86.  Подгорнов Арсений 2007 25 6  

87.  Прокопьев Антон 2006 25 7  

88.  Рындин Сергей 2005 25 8  

89.  Соловьев Влад 2007 25 6  

90.  Спиридонов Федор 2006 25 7  

91.  Студенихин Артем 2006 25 7  

92.  Сухоруков Артем 2006 25 7  



93.  Ульянов Сергей 2006 25 7  

 

1.4. Спортивный туризм  

№ 

п/п 
ФИ 

Год 

рождения 
Школа Класс Разряд 

Тренер-преподаватель А.Е. Стрелков  

1.  Бобровский Вадим 2007 сосновская 4  

2.  Борцова Вероника 2005 сосновская 6  

3.  Варнакова Лиля 2003 сосновская 8  

4.  Горбунова Лиза 2004 сосновская 7  

5.  Громова Даша 2001 сосновская 10  

6.  Губинская Аня 2007 сосновская 4 2юср 

7.  Губинский Коля 2005 сосновская 6  

8.  Казанцев Сергей 2007 сосновская 4  

9.  Капралов Роман 2004 сосновская 7  

10.  Карепанова Катя 2005 сосновская 6  

11.  Кирилов Данила 2002 сосновская 8 1ср 

12.  Кирилова Рита 2003 сосновская 8  

13.  Кузьмин Андрей 2004 сосновская 7  

14.  Нуров Сергей 2006 сосновская 5  

15.  Путинцев Саша 2002 сосновская 9 1ср 

16.  Распопова Кристина 2007 сосновская 4  

17.  Савелькаев Никита 2002 сосновская 9  

18.  Сапронов Денис 2001 сосновская    10  

19.  Сапрыкина Вика 2002 сосновская 9  

20.  Тарасова Регина 2006 сосновская 5  

21.  Ташенова Тамара 2002 сосновская 9  

22.  Терехова Катя 2003 сосновская 8 3ср 

23.  Харламова Юля 2004 сосновская 7  

24.  Шабалина Лиза 2006 сосновская 5  

25.  Шкуратов Илья 2005 сосновская 6  

26.  Шкуратова Настя 2003 сосновская 9 3ср 

27.  Юдин Саша 2003 сосновская 8  

Тренер-преподаватель  С.Г. Полякова  

28.  Баращук  Женя 2006 16 6  

29.  Бубенчиков Женя 2006 16 7  

30.  Бызов Паша 2006 16 7  

31.  Гамзюков  Слава 2006 16 7  



32.  Карлагин Женя 2006 16 7  

33.  Кузнецов Андрей 2006 16 7  

34.  Майнингер Рома 2006 16 7  

35.  Овчинников Саша 2006 16 7  

36.  Снурницын Данил 2006 16 7  

37.  Сысоева Катя 2006 16 7  

38.  Трофимова Лиза 2006 16 6  

39.  Церяпкина Алина 2006 16 6  

40.  Чалков Саша 2006 16 7  

41.  Шипутева Ксения 2005 16 5  

Тренер-преподаватель  М.Н. Ларина  

42.  Вяткина Ксения 2006 11 5  

43.  Денисенко Лиза 2006 11 5  

44.  Нечаева Света 2002 11 9  

45.  Николаец Максим 2006 11 5  

46.  Пантюхина Алиса 2010 11 2  

47.  Плотникова Соня 2010 11 2  

48.  Поткин Иван 2010 11 2  

49.  Смольников Сергей 2010 11 2  

50.  Татюшева Наташа 2006 11 5  

51.  Яровая Ксения 2006 11 5  

52.  Яровая Марина 2007 11 4  

Тренер-преподаватель  В.А. Безматерных  

53.  Абросимова Люба 2002 11 9  

54.  Авдашков Богдан 2006 26 6  

55.  Авдеев Богдан 

(переводом) 

2001 Сосновская 10 КМС 

56.  Аксенов Максим 2004 26 8 1ср 

57.  Дергачев Дима 2006 11 6  

58.  Ельцов Саша 2008 10 4  

59.  Ишутин Слава  2009 26 3  

60.  Ишутина Катя 2004 26 8 3юср 

61.  Каркарин Влад 

(перевод от Стрелкова) 

2002 Сосновская  11 1 ср 

62.  Клачков Данил 2001 Сосновская  11  

63.  Клишин Дима 2001 25 10  

64.  Клопов Никита 2002 26 10 1ср 

65.  Коновалова Ксения 2006 16 6  



66.  Красносельский 

Алексей 

2004 26 8 3ср 

67.  Кулакова Римма 2002 11 9  

68.  Ларин Данил 2001 11 10  

69.  Ларионов Данил 2009 25 3  

70.  Латкин Иван 2007 26 8 2юср 

71.  Лашин Максим 2007 10 5  

72.  Лоринец Ксения 2002 техникум 1курс  

73.  Нигадов Слава 2008 10 3  

74.  Пинигин Ян 2006 26 6 1юср 

75.  Степанов Денис 2006 26 5  

76.  Терентьев Артем 2007 10 5  

77.  Федотова Вика 2006 11 6 2юср 

78.  Филонова Галя 2005 26 4 3юср 

79.  Хевиашвили Лиана 

(перевод от Стрелкова) 

2001 КУЗТУ 1 курс 3ср 

80.  Чалков Иван 2003 25 9 3ср 

81.  Черепивская Оля 2006 11 6 1юср 

82.  Шапцев Максим 2003 25 9 3ср 

83.  Шумилова Люба 2004 25 8 3ср 

Тренер-преподаватель Н.Н. Воробьев  

84.  Баева Алина 2008 10 3  

85.  Баева Ксения 2008 10 3  

86.  Гребенчукова Нина 2010 Бачатский 1  

87.  Зорин Данил 2005 11 6  

88.  Кит Максим 2006 5 6  

89.  Можайко Данил 2004 5 8  

90.  Можайко Катя 2005 10 2  

91.  Павлов Никита 2004 10 7  

92.  Павлова Вика 2009 10 3  

93.  Павлова Ульяна 2006 10 5  

94.  Рейдель Андрей 2008 10 2  

95.  Рейдель Наташа 2006 10 4  

96.  Салагаева Даша 2006 5 5  

97.  Салагаева Даша 2006 5 6  

98.  Семенов Алексей 2004 5 6  

99.  Шухайкин Артем 2006 5 5  

 



 

1.5. Отделение горнолыжного спорта 

№п/п ФИ Год рожд. Школа Класс Разряд 

Тренер-преподаватель В.А. Безматерных 

1.  Артемьев Артем 2006 10 6  

2.  Барышников Захар 2009 10 3  

3.  Егоров Никита 2006 5 6  

4.  Егорова Диана 2011 5 1  

5.  Казанцева Карина 2008 5 7  

6.  Кобзев Егор 2011 5 1  

7.  Кожухова Ксения 2007 16 4  

8.  Степанова Анастасия 2007 10 5  

9.  Суворов Никита 2005 11 7  

10.  Уткина Елизавета 2008 10 4  

11.  Чалков Иван 2003 25 9 1ср 

12.  Чемоданов Денис 2007 6 5  

13.  Шкляева Татьяна 2006 11 6  

14.  Шухайкин Артем 2006 5 5  

15.  Яцук Никита 2009 10 3  

Тренер-преподаватель В.М. Уткина 

16.  Акентьев Александр 30.10.2012 д\с №1   

17.  Алексеев Алексей 2.01.2012 д\с №1   

18.  Алиев Намик 12.03.2012 д\с №10   

19.  Аракелян Давид 21.09.2012 д\с №10   

20.  Бородинова Валерия 17.02.2012 д\с №1   

21.  Васильев Кирилл 14.08.2012 д\с №1   

22.  Винокуров Иван 5.11.2011 д\с №1   

23.  Волобуев Тимур 27.01.2012 д\с №1   

24.  Гавриленко Захар 10.09.2012 д\с №10   

25.  Гапоян Хорен 15.03.2012 д\с №10   

26.  Гончарова Варвара 28.06.2012 д\с №10   

27.  Девятых Ангелина 20.09.2012 д\с №1   

28.  Дульцев Артем 17.01.2012 д\с №1   

29.  Жданов Кирилл 17.12.2011 д\с №1   

30.  Зыков Артем 25.05.2012 д\с №1   

31.  Казанцев Алексей 16.03.2012 д\с №10   

32.  Калинина Ксения 23.01.2012 д\с №1   

33.  Карецкая Карина 5.10.2012 д\с №1   



34.  Кокарев Дмитрий 8.06.2012 д\с №1   

35.  Корепанова Влада 22.09.2012 д\с №1   

36.  Кореян Давид 11.07.2012 д\с №1   

37.  Кудинова Эльвира 30.07.2012 д\с №10   

38.  Мартынов Егор 01.01.2012 д\с №10   

39.  Мельникова Мария 8.03.2012 д\с №1   

40.  Милакина Кира 8.07.2012 д\с №1   

41.  Модина Калиса 18.07.2012 д\с №1   

42.  Мокрушина Ксения 21.12.2011 д\с №1   

43.  Мокрушина Татьяна 18.08.2012 д\с №1   

44.  Норкузиева 

Бибизахро 

6.11.2012 д\с №1   

45.  Овчинникова Арина 28.11.2012 д\с №1   

46.  Орехов Арсений 1.10.2012 д\с №1   

47.  Падалко Кирилл 23.05.2012 д\с №10   

48.  Паршуков Иван 10.12.2012 д\с №10   

49.  Печеркина Виктория 4.12.2011 д\с №1   

50.  Печеркина Софья 6.02.2012 д\с №10   

51.  Пигунова Самира 23.12.2012 д\с №1   

52.  Платонов Максим 22.11.2012 д\с №1   

53.  Подолячина Карина 22.08.2012 д\с №1   

54.  Попов Ярослав 20.04.2012 д\с №1   

55.  Прибыткова 

Василина 

20.12.2012 д\с №1   

56.  Приказчиков Егор 16.96.2012 д\с №1   

57.  Пронин Демид 24.10.2012 д\с №10   

58.  Пустовоцтов Арсений 23.02.2012 д\с №1   

59.  Рыбакова Кира 13.12.2012 д\с №1   

60.  Сабелева Ирина  16.01.2012 д\с №10   

61.  Савенков Савелий 5.06.2012 д\с №1   

62.  Савченко Мария 29.08.2012 д\с №10   

63.  Савченко Семен 17.03.2012 д\с №1   

64.  Саночкина Татьяна  28.04.2012 д\с №1   

65.  Светлаков Роман 18.09.2012 д\с №1   

66.  Скворцов Павел 3.09.2012 д\с №10   

67.  Скобелева Яна 20.06.2012 д\с №10   

68.  Смарыгин Антон 2.12.2011 д\с №1   

69.  Сметанников 7.02.2012 д\с №1   



Тимофей 

70.  Соколов Евгений 24.02.2012 д\с №10   

71.  Соколова Виктория 30.11.2012 д\с №1   

72.  Станчас Глеб 20.02.2012 д\с №1   

73.  Суворова Дарина 12.05.2012 д\с №10   

74.  Терентьев Денис 28.09.2012 д\с №1   

75.  Тесля Кирилл 7.11.2012 д\с №1   

76.  Тимофеенко Лидия 21.08.2012 д\с №1   

77.  Титов Степан 14.12.2011 д\с №1   

78.  Трофимов Ярослав 21.07.2012 д\с №1   

79.  Турбенкова Юлия 15.08.2012 д\с №1   

80.  Удальцов Егор 30.09.2012 д\с №10   

81.  Устюжанин Павел 1.04.2012 д\с №10   

82.  Филиппова Мария 24.08.2012 д\с №10   

83.  Фолин Роман 9.09.2012 д\с №1   

84.  Хомова Елизавета 8.11.2011 д\с №1   

85.  Червяков Дмитрий  6.01.2012 д\с №10   

86.  Черняева Мария 19.05.2012 д\с №10   

87.  Чистякова Кристина  6.05.2012 д\с №1   

88.  Шахов Сергей 27.04.2012 д\с №10   

89.  Шолохов Богдан 23.09.2012 д\с №10   

90.  Якушев Валентин 1.12.2011 д\с №1   

Тренер-преподаватель Е.С. Горбунова  

91.  Александрова Кира 01.01.2013 д\с№8   

92.  Ананьев Семен 30.11.2012 д\с№8   

93.  Андреяшкина 

Варвара 

3.07.2012 д\с№8   

94.  Анпилогова Милана 15.03.2012 д\с№8   

95.  Балашов Денис 10.11.2011 д\с№8   

96.  Беляева Светлана 19.03.2012 д\с№8   

97.  Борисова Алина 16.02.2012 д\с№8   

98.  Букреева Ульяна 4.07.2013 д\с№8   

99.  Буров Владислав 10.05.2012 д\с№8   

100.  Васильева Дарья 11.04.2012 д\с№8   

101.  Вдовина Ирина 17.06.2012 д\с№8    

102.  Великодная 

Анастасия 

20.04.2012 д\с№8   

103.   Верхорубов 26.11.2012 д\с№8   



Владимир 

104.  Герман Ксения 14.11.2012 д\с№8   

105.  Гончаров Дмитрий 8.09.2012 д\с№8   

106.   Гребенкина 

Анастасия 

19.09.2012 д\с№8   

107.  Дибров Дмитрий 18.10.2012 д\с№8   

108.  Доброштанов 

Илларион 

3.05.2012 д\с№8   

109.  Жеребков Иван 28.04.2012 д\с№8   

110.  Задиранова Софья 3.12.2012 д\с№8   

111.  Казанцев Матвей 1.07.2012 д\с№8   

112.   Казанцева Полина 12.10.2012 д\с№8   

113.  Коваленко Диана 23.04.2012 д\с№8   

114.  Ковырушин Иван 29.03.2012 д\с№8   

115.  Коломеец Данил 20.04.2012 д\с№8   

116.  Конова Наталья 17.11.2012 д\с№8   

117.  Коновалов Валерий 13.05.2012 д\с№8   

118.  Кривенко Егор 20.04.2012 д\с№8   

119.  Кряжева Татьяна 10.01.2012 д\с№8   

120.  Леонтьев Дмитрий 6.03.2012 д\с№8   

121.  Логинов Александр 21.10.2012 д\с№8   

122.  Мамзоркина 

Анастасия 

23.09.2012 д\с№8   

123.  Молчанова Мария 4.06.2012 д\с№8   

124.  Назарян Эрик 22.05.2012 д\с№8   

125.  Незнанова Дарина 18.12.2012 д\с№8   

126.  Нигомедзянов Руслан 26.12.2011 д\с№8   

127.  Нигомедзянова Яна 26.12.2011 д\с№8   

128.  Никонова Софья 28.09.2012 д\с№8   

129.  Паргишев Иван 21.03.2013 д\с№8   

130.  Пашин Данил 14.01.2013 д\с№8   

131.  Першин Тимофей 3.10.2012 д\с№8   

132.  Петайкин Святослав 14.08.2012 д\с№8   

133.  Плотников Виктор 12.07.2012 д\с№8   

134.  Подыниглазова 

Карина 

13.01.2013 д\с№8   

135.  Порываева Ульяна 16.07.2013 д\с№8   

136.  Прохоренко 6.10.2012 д\с№8   



Владимир 

137.  Светлакова 

Маргарита 

26.09.2012 д\с№8   

138.  Секачев Юрий 11.03.2013 д\с№8   

139.  Сергеев Денис 12.09.2012 д\с№8   

140.  Сергунцова Ольга 17.02.2012 д\с№8   

141.  Сидоренко Тимофей 24.05.2011 д\с№8   

142.  Снигерев Иван 4.03.2013 д\с№8   

143.  Соловьев Максим 27.03.2012 д\с№8   

144.  Суховольский Назар 24.08.2012 д\с№8   

145.  Телятников Никита 15.06.2012 д\с№8   

146.  Тришкина Анна 2.08.2012 д\с№8   

147.  Тугашова Екатерина 22.12.2011 д\с№8   

148.  Тыдымов Тимур 16.10.2012 д\с№8   

149.  Чалков Сергей 3.07.2011 д\с№8   

150.  Черницова Юлиана 05.12.2011 д\с№8   

151.  Шелковников Богдан 26.10.2012 д\с№8   

152.  Юдин Арсений 12.03.2012 д\с№8   

Тренер-преподаватель Ю.В. Пяткина 

153.  Азурова Марина 2012 д\с№3   

154.  Алабугин Тимур 2012 д\с№3   

155.  Антипова Вика 2012 д\с№3   

156.  Баженова Вероника 2012 д\с№3   

157.  Бахур Василина 2012 д\с№3   

158.  Блинов Захар 2012 д\с№3   

159.  Бочарова Вика 2012 д\с№3   

160.  Бровко Артем 2012 д\с№3   

161.  Буторин Андрей 2012 д\с№3   

162.  Воротилкин Данил 2012 д\с№3   

163.  Галинова Соня 2012 д\с№3   

164.  Глазырина Эвелира 2012 д\с№3   

165.  Григорова Даша 2012 д\с№3   

166.  Дементьев Альберт 2012 д\с№3   

167.  Евдокимов Марк 2012 д\с№3   

168.  Ермилов Никита 2012 д\с№3   

169.  Заботина Аня 2012 д\с№3   

170.  Кокарев Дмитрий 2012 д\с№3   

171.  Колотов Артем 2012 д\с№3   



172.  Кравченко Андрей 2012 д\с№3   

173.  Кравченко Иван 2012 д\с№3   

174.  Кривошеева Варя 2012 д\с№3   

175.  Крикун Роман 2011 д/ с№3   

176.  Кулебакина Ольга 2012 д\с№3   

177.  Левкина Алина 2012 д\с№3   

178.  Литвин Соня 2012 д\с№3   

179.  Маленкова Алена 2012 д\с№3   

180.  Меновщикова Даша 2012 д\с№3   

181.  Мусаханян Арман 2011 д\с№3   

182.  Николенко Саша 2012 д\с№3   

183.  Паркаев Артем 2011 д\с№3   

184.  Перелыгина Вера 2012 д\с№3   

185. П Першенков Данил 2011 д\с№3   

186.  Петров Егор 2012 д\с№3   

187.  Пьянзина Таисия 2012 д\с№3   

188.  Решетняк Руслан 2011 д\с№3   

189.  Романенко Аня 2012 д\с№3   

190.  Рубцов Артем 2012 д\с№3   

191.  Рядченко Маша 2012 д\с№3   

192.  Сабельникова Саша 2012 д\с№3   

193.  Саженова Аня 2012 д\с№3   

194.  Самойлов Матвей 2012 д\с№3   

195.  Сатин Дима 2012 д\с№3   

196.  Семенова Аня 2012 д\с№3   

197.  Сидоренко Данил 2012 д\с№3   

198.  Терре Эрнест 2012 д\с№3   

199.  Уланова Екатерина  2011 д\с№3   

200.  Харабара Кира 2012 д\с№3   

201.  Харитонова Ангелина 2012 д\с№3   

202.  Холина Светлана 2011 д\с№3   

203.  Цыганов Ренат 2012 д\с№3   

204.  Шаманаева Вера 2012 д\с№3   

205.  Шаркова Ева 2012 д\с№3   

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор ДЮСШ                                       А.Е. Тропин  


